
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

　　件　　　　名

変更前

変更後

変更前 32,560,000 円

変更後 32,835,000 円

増減 275,000 円増

変更理由

　

七小学童クラブ機械設備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　設計と現況に差異があり、全熱交換器のダクト及びベントキャップの変更や、
　リモコンの追加、給湯器の仕様の変更等の変更の必要が生じたため。

変更なし

令和6年3月28日

　　　・全熱交換器のダクト及びベントキャップの仕様変更
　　　・全熱交換器用リモコンの追加
　　　・給湯器仕様の変更
　　　・通気配管経路の変更


